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Дистанция 19 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2010
18.02.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. ДОЗМАРОВА Мария 2009 КМС СШ "Быстрица" Киров КИР +0,71 4:39.11 кмс 607
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.50 35.72 250m: 2:53.87 35.85 350m: 4:05.18 35.71

100m: 1:06.78 35.24 200m: 2:18.02 35.52 300m: 3:29.47 35.60 400m: 4:39.11 33.93

2. ТЕРЕХИНА Таисья 2009 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,76 4:44.91 I 571
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.15 36.25 250m: 2:56.92 37.27 350m: 4:09.92 36.23

100m: 1:06.90 35.21 200m: 2:19.65 36.50 300m: 3:33.69 36.77 400m: 4:44.91 34.99

3. ОРЛОВА Екатерина 2009 I СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,73 4:46.18 I 563
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.90 35.61 250m: 2:54.73 36.61 350m: 4:10.62 37.27

100m: 1:07.29 34.81 200m: 2:18.12 35.22 300m: 3:33.35 38.62 400m: 4:46.18 35.56

4. АДЕЕВА Ксения 2010 I СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,80 4:51.27 I 534
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.37 36.85 250m: 3:00.39 37.39 350m: 4:14.68 36.84

100m: 1:08.52 35.98 200m: 2:23.00 37.63 300m: 3:37.84 37.45 400m: 4:51.27 36.59

5. ОПАЛЕВА Серафима 2010 I СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,77 4:51.96 I 530
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.49 37.43 250m: 3:00.36 37.51 350m: 4:15.51 37.41

100m: 1:08.06 35.97 200m: 2:22.85 37.36 300m: 3:38.10 37.74 400m: 4:51.96 36.45

6. МАНЬЧЕНКО Таисия 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,73 4:53.27 I 523
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.98 38.22 250m: 3:03.27 37.61 350m: 4:18.30 37.37

100m: 1:09.76 37.22 200m: 2:25.66 37.68 300m: 3:40.93 37.66 400m: 4:53.27 34.97

7. БАЛЯСНИКОВА Екатерина 2010 I СШ "Быстрица" Киров КИР +0,91 4:56.19 I 508
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.11 38.04 250m: 3:03.85 37.44 350m: 4:19.77 37.95

100m: 1:11.07 37.36 200m: 2:26.41 37.30 300m: 3:41.82 37.97 400m: 4:56.19 36.42

8. ДОЛГИРЕВА Мария 2009 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,76 5:01.92 I 480
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.48 38.56 250m: 3:07.45 38.28 350m: 4:25.26 38.86

100m: 1:11.92 37.81 200m: 2:29.17 38.69 300m: 3:46.40 38.95 400m: 5:01.92 36.66

9. ФЕЩЕНКО Таисия 2010 II СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,80 5:08.79 II 448
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.26 39.81 250m: 3:11.63 39.92 350m: 4:31.52 40.45

100m: 1:12.45 38.29 200m: 2:31.71 39.45 300m: 3:51.07 39.44 400m: 5:08.79 37.27

10. БУЯНОВА Екатерина 2009 I ОСШОР Одинцово МО +0,83 5:11.56 II 436
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.08 38.71 250m: 3:10.28 40.51 350m: 4:32.78 41.64

100m: 1:11.37 37.49 200m: 2:29.77 39.69 300m: 3:51.14 40.86 400m: 5:11.56 38.78

11. МЕЛЬНИКОВА Полина 2009 II ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,77 5:12.74 II 431
50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.56 39.03 250m: 3:09.77 40.94 350m: 4:32.90 41.26

100m: 1:09.53 37.04 200m: 2:28.83 40.27 300m: 3:51.64 41.87 400m: 5:12.74 39.84

12. ГАРАФИЕВА Алиса 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,89 5:20.92 II 399
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.09 39.83 250m: 3:15.23 41.52 350m: 4:39.70 42.18

100m: 1:13.26 38.53 200m: 2:33.71 40.62 300m: 3:57.52 42.29 400m: 5:20.92 41.22

13. МОЛЧАНОВА Станислава 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,81 5:22.14 II 395
50m: 37.07 37.07 150m: 1:57.79 40.75 250m: 3:19.68 41.19 350m: 4:42.78 41.58

100m: 1:17.04 39.97 200m: 2:38.49 40.70 300m: 4:01.20 41.52 400m: 5:22.14 39.36

14. ГОРИНА Ангелина 2010 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,76 5:22.81 II 392
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.87 41.22 250m: 3:21.46 41.52 350m: 4:44.71 41.11

100m: 1:16.65 40.79 200m: 2:39.94 42.07 300m: 4:03.60 42.14 400m: 5:22.81 38.10

15. КРАСНОПЕЕВА Дарья 2009 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,92 5:23.42 II 390
50m: 36.25 36.25 150m: 1:57.30 41.31 250m: 3:19.46 40.51 350m: 4:42.56 40.42

100m: 1:15.99 39.74 200m: 2:38.95 41.65 300m: 4:02.14 42.68 400m: 5:23.42 40.86

16. АЛЕКСЕЕВА Софья 2009 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,93 5:29.72 II 368
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.91 41.90 250m: 3:24.31 42.50 350m: 4:49.08 42.53

100m: 1:18.01 41.13 200m: 2:41.81 41.90 300m: 4:06.55 42.24 400m: 5:29.72 40.64
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. ЮРИНА Александра 2009 III СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ +0,86 5:34.05 II 354
50m: 36.26 36.26 150m: 2:01.00 43.14 250m: 3:25.74 42.49 350m: 4:52.45 43.25

100m: 1:17.86 41.60 200m: 2:43.25 42.25 300m: 4:09.20 43.46 400m: 5:34.05 41.60

18. ДОЛГОВА Юстиния 2009 3юн ФОК "Искра" Ульяновск УЛН +0,98 5:35.85 II 348
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.58 42.56 250m: 3:26.64 43.42 350m: 4:54.55 43.53

100m: 1:17.02 40.58 200m: 2:43.22 43.64 300m: 4:11.02 44.38 400m: 5:35.85 41.30

19. МИТРЯГИНА Ирина 2010 II СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,91 5:49.23 III 310
50m: 36.24 36.24 150m: 2:01.84 43.86 250m: 3:32.72 45.86 350m: 5:04.73 46.15

100m: 1:17.98 41.74 200m: 2:46.86 45.02 300m: 4:18.58 45.86 400m: 5:49.23 44.50

20. ЦУРБАНОВА Татьяна 2010 III ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,82 5:53.11 III 300
50m: 36.60 36.60 150m: 2:04.16 45.39 250m: 3:37.08 46.79 350m: 5:09.00 45.79

100m: 1:18.77 42.17 200m: 2:50.29 46.13 300m: 4:23.21 46.13 400m: 5:53.11 44.11

21. ГАЛИАКБАРОВА Аделя 2009 III СШ "Тюлячи" ТАТР +0,52 6:00.65 III 281
50m: 37.92 37.92 150m: 2:06.90 45.49 250m: 3:40.75 47.32 350m: 5:14.82 47.40

100m: 1:21.41 43.49 200m: 2:53.43 46.53 300m: 4:27.42 46.67 400m: 6:00.65 45.83

Юниорки (15-17 лет)

1. ХАЙЛАК Валерия 2007 КМС СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 4:28.82 мс 680
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.48 34.13 250m: 2:47.12 34.88 350m: 3:56.93 34.70

100m: 1:03.35 33.13 200m: 2:12.24 34.76 300m: 3:22.23 35.11 400m: 4:28.82 31.89

2. ГОЛОВКИНА Александра 2007 кмс СК "Динамо" Москва МОС +0,71 4:29.26 кмс 676
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.56 34.55 250m: 2:48.58 34.53 350m: 3:56.83 33.78

100m: 1:05.01 34.07 200m: 2:14.05 34.49 300m: 3:23.05 34.47 400m: 4:29.26 32.43

3. ВОСТРИКОВА София 2008 кмс СШ "Быстрица" Киров КИР +0,76 4:37.86 кмс 615
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.92 35.35 250m: 2:53.29 35.82 350m: 4:04.27 34.98

100m: 1:05.57 34.51 200m: 2:17.47 36.55 300m: 3:29.29 36.00 400m: 4:37.86 33.59

4. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 кмс СК "Динамо" Москва МОС +0,71 4:41.55 кмс 591
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.52 35.92 250m: 2:54.92 36.20 350m: 4:06.75 35.53

100m: 1:06.60 34.72 200m: 2:18.72 36.20 300m: 3:31.22 36.30 400m: 4:41.55 34.80

5. БОРОНИНА Екатерина 2008 КМС СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,71 4:45.44 I 568
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.08 35.83 250m: 2:54.75 36.48 350m: 4:08.70 37.04

100m: 1:06.25 34.71 200m: 2:18.27 36.19 300m: 3:31.66 36.91 400m: 4:45.44 36.74

6. РОДИНА Полина 2008 КМС СШОР "Москвич" Москва МОС +0,69 4:46.48 I 561
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.47 36.61 250m: 2:57.88 37.71 350m: 4:11.43 36.88

100m: 1:06.86 35.53 200m: 2:20.17 36.70 300m: 3:34.55 36.67 400m: 4:46.48 35.05

7. ЛЫСАЧЕВА Кира 2008 КМС МКСШОР "Восток" Москва МОС +0,83 4:47.82 I 554
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.90 37.11 250m: 2:59.56 36.95 350m: 4:12.59 35.92

100m: 1:08.79 35.88 200m: 2:22.61 36.71 300m: 3:36.67 37.11 400m: 4:47.82 35.23

8. МЕТЕЛИНА Софья 2007 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,77 4:48.85 I 548
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.16 36.95 250m: 3:00.41 36.96 350m: 4:13.76 36.45

100m: 1:09.21 36.68 200m: 2:23.45 37.29 300m: 3:37.31 36.90 400m: 4:48.85 35.09

9. НИКИТИНА Кристина 2008 I СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,72 4:49.64 I 543
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.27 37.34 250m: 3:00.44 37.15 350m: 4:14.50 36.26

100m: 1:08.93 36.73 200m: 2:23.29 37.02 300m: 3:38.24 37.80 400m: 4:49.64 35.14

10. ЗАЙЦЕВА Елизавета 2006 I ДС "Восток" Орехово-Зуево МО +0,68 4:56.04 I 509
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.73 37.50 250m: 3:03.31 37.45 350m: 4:19.48 38.05

100m: 1:10.23 36.40 200m: 2:25.86 38.13 300m: 3:41.43 38.12 400m: 4:56.04 36.56

11. КУЗНЕЦОВА Владислава 2007 КМС СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,80 4:56.36 I 507
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.25 38.02 250m: 3:04.96 38.60 350m: 4:20.67 37.65

100m: 1:10.23 37.08 200m: 2:26.36 38.11 300m: 3:43.02 38.06 400m: 4:56.36 35.69

12. ЧЕРКАСОВА Диана 2007 I ДЮСШ №1 Благовещенск АМУР +0,90 5:05.80 II 461
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.82 39.80 250m: 3:10.66 39.98 350m: 4:28.98 39.15

100m: 1:12.02 38.40 200m: 2:30.68 38.86 300m: 3:49.83 39.17 400m: 5:05.80 36.82
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Дистанция 19, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. АРИСТАРХОВА Марина 2006 I ОСШОР Одинцово МО +0,76 5:08.53 II 449
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.70 39.02 250m: 3:10.16 39.27 350m: 4:30.09 40.10

100m: 1:12.68 38.02 200m: 2:30.89 39.19 300m: 3:49.99 39.83 400m: 5:08.53 38.44

14. НОГОВИЦИНА Екатерина 2007 I ОСШОР Одинцово МО +0,78 5:12.92 II 431
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.96 39.32 250m: 3:11.30 40.08 350m: 4:33.02 40.92

100m: 1:12.64 38.33 200m: 2:31.22 39.26 300m: 3:52.10 40.80 400m: 5:12.92 39.90

15. БАРАНОВА Арина 2008 II ОСШОР Одинцово МО +0,84 5:22.29 II 394
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.87 40.51 250m: 3:18.79 41.90 350m: 4:42.56 41.90

100m: 1:14.36 39.47 200m: 2:36.89 42.02 300m: 4:00.66 41.87 400m: 5:22.29 39.73

EXH ЛАЛИЕВА Анжелика 2010 II RSO SwimTeam Цхинвал +0,72 5:12.25 II 433
50m: 36.14 36.14 150m: 1:56.34 40.06 250m: 3:15.63 40.04 350m: 4:34.60 39.55

100m: 1:16.28 40.14 200m: 2:35.59 39.25 300m: 3:55.05 39.42 400m: 5:12.25 37.65


